nustatytomis sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 
terminais. 

1.3. Perkamų Prekių kiekis: nurodytas techninėje specifikacijoje. 
1.4. Prekių tiekimo terminai: 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

II. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 4 583 198,12 (keturi milijonai penki šimtai 

aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai 12 ct) EUR be PVM. Šioje 

Sutartyje nurodytų Prekių įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme. 
2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotas įkainis su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties

[...]

1. Vilniečio kortelė  vnt. 21 404 1,24 1,50 26 540,96 
2. Vilniečio kortelių 

papildymas bilietais 
12 mėnesių (365 

dienų) bilietas 

galiojantis tik darbo 
dienomis 

vnt. 21 404 206,42 225 4 418 213,68 

*Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 4 848 006,00 (keturi milijonai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši EUR) 
(pasiūlymų palyginimui)                                                               (skaičiais ir žodžiais) 

* Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 5 000 000,00 EUR įskaitant visus 

mokesčius. 

Į preliminarią 12 mėn. prekių tiekimo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos